COD. ASIGN |ASIGNATURA APELLIDO NOMBRE PLAN |MAIL

M1 INTRODUCCION A LA INGENIERIA MECANICA Rodriguez Guillermo 2014|guille @fceia.unr.edu.ar

M2 ESTATICA Gallucci Pablo 2014|gallucci@fceia.unr.edu.ar
M3 MECANICA DE MATERIALES Gallucci Pablo 2014|gallucci@fceia.unr.edu.ar
M4 MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Venier César 2014{cvenier@fceia.unr.edu.ar
M5 TERMODINAMICA Arancibia Anibal 2014|anibal@fceia.unr.edu.ar
Mé ANALISIS DE MECANISMOS Y MAQUINAS Ribone Santiago 2014|sribone@fceia.unr.edu.ar
M7 CIENCIA DE LOS MATERIALES Druker Ana Velia 2014|adruker @fceia.unr.edu.ar
M8 MECANICA RACIONAL Filippini German 2014|germanf@fceia.unr.edu.ar
M9 MECANICA DE LOS FLUIDOS Bourges Gaston 2014|gbourges@fceia.unr.edu.ar
M10 DINAMICA DE SISTEMAS FISICOS Filippini German 2014|germanf@fceia.unr.edu.ar
M11 ELABORACION Y CONFORMADO DE LOS METALES Perotti Ariel 2014|perotti@fceia.unr.edu.ar
M12 MECANICA APLICADA Valderrey Marcelo 2014{mvalde @fceia.unr.edu.ar
M12 MECANICA APLICADA Godino Dario 20140MECdINOE@EMall.com
M13 METROLOGIA Y CALIDAD Sismondi Pedro 2014|pedrosismondi@gmail.com
M14 ELECTROTECNOLOGIA, ELECTRONICA Y MAQUINAS ELECTRICAS Ronco Julidn 2014|jjronco@fceia.unr.edu.ar
M15 TRANSFORMACION Y UNION DE MATERIALES Perotti Ariel 2014|perotti@fceia.unr.edu.ar
M16 TECNOLOGIA DE LA FABRICACION Rodriguez Julio 2014|julio@fceia.unr.edu.ar

M17 DIBUJO MECANICO | Buttigliero Carlos 2014{crbutti@gmail.com

M18 TRANSFERENCIA DE MASA Y ENERGIA Venier César 2014cvenier@fceia.unr.edu.ar
M18 TRANSFERENCIA DE MASA Y ENERGIA Arancibia Anibal 2014|anibal@fceia.unr.edu.ar
M19 HIDRAULICA, NEUMATICA Y AUTOMATIZACION DIGITAL Ades Daniel 2014|adesda@fceia.unr.edu.ar
M20 COMPORTAMIENTO Y ENSAYO DE MATERIALES Favareto Matias 2014{mfavareto@favareto.com.ar
M21 DIBUJO MECANICO Il Buttigliero Carlos 2014{crbutti@gmail.com

M22 MAQUINAS TERMICAS Carranza Marcelo 2014{madacar1964@gmail.com
M24 EQUIPOS AGROINDUSTRIALES Nardon Gustavo 2014|gnardon@fceia.unr.edu.ar
M24 EQUIPOS AGROINDUSTRIALES Peruzzi Diego 2014|m.peruzzi@hotmail.com.ar
M25 SINTESIS DE MECANISMOS Y MAQUINAS Valderrey Marcelo 2014{mvalde @fceia.unr.edu.ar
M25 SINTESIS DE MECANISMOS Y MAQUINAS Bregant Alexis 2014|bregantalexisjose @johndeere.com
M26 PROYECTO FINAL DE INGENIERIA MECANICA Sismondi Pedro 2014[PEdrossmondi@gmat.com
M27 PPS Matus Gustavo 2014{gmatusunr@gmail.com

FI3 LEGISLACION Y ORGANIZACION DE EMPRESAS Matus Gustavo 2014|gmatusunr@gmail.com

Fl4 GESTION DE CALIDAD Y DE LAS OPERACIONES Matus Gustavo 2014[gmatusunr@gmail.com

FI5 HIGIENE Y SEGURIDAD Y GESTION AMBIENTAL Bitti Leonardo 2014|leonardogabrielbitti@gmail.com
F16 RESPON. SOCIAL Y RECURSOS HUMANOS Matus Gustavo 2014|gmatusunr@gmail.com

F17 ECONOMIA Y COSTOS Bellina Jorge 2014|jbellina@gmail.com

FI8 EMPRENDEDORISMO Y EVALUACION DE PROYECTO DE INVERSION Artero Flavia 2014{flavia.artero@unr.edu.ar
MEL1 EMPRENDEDORISMO Asteggiano David 2014|david @fceia.unr.edu.ar
MEL2 ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL EN LA EVALUACION DE PROYECTOS |Espinosa Ana 2014|espinosa@fceia.unr.edu.ar
MEL3 ENERGIA Y SOSTENIBILIDAD Scotta Virginia 2014|scotta@fceia.unr.edu.ar
MEL4 ERGONOMIA Carpman Claudia Rosana 2014|rcarpman@fceia.unr.edu.ar
MEL6 DINAMICA DE AUTOMOVILES Filippini German 2014|germanf@fceia.unr.edu.ar
MEL7 DISENO DE MOTORES DE COMBUSTION INTERNA Carranza Marcelo 2014|madacar1964@gmail.com
M-3.18.1 TERMODINAMICA I Arancibia Anibal 1996|anibal@fceia.unr.edu.ar
M-3.19.1 CIENCIA DE LOS MATERIALES Druker Ana Velia 1996|adruker @fceia.unr.edu.ar



mailto:guille@fceia.unr.edu.ar
mailto:cvenier@fceia.unr.edu.ar
mailto:anibal@fceia.unr.edu.ar
mailto:adruker@fceia.unr.edu.ar
mailto:gbourges@fceia.unr.edu.ar
mailto:perotti@fceia.unr.edu.ar
mailto:mvalde@fceia.unr.edu.ar
mailto:jjronco@fceia.unr.edu.ar
mailto:perotti@fceia.unr.edu.ar
mailto:julio@fceia.unr.edu.ar
mailto:crbutti@gmail.com
mailto:cvenier@fceia.unr.edu.ar
mailto:anibal@fceia.unr.edu.ar
mailto:adesda@fceia.unr.edu.ar
mailto:mfavareto@favareto.com.ar
mailto:crbutti@gmail.com
mailto:madacar1964@gmail.com
mailto:gnardon@fceia.unr.edu.ar
mailto:m.peruzzi@hotmail.com.ar
mailto:mvalde@fceia.unr.edu.ar
mailto:gmatusunr@gmail.com
mailto:gmatusunr@gmail.com
mailto:gmatusunr@gmail.com
mailto:leonardogabrielbitti@gmail.com
mailto:gmatusunr@gmail.com
mailto:jbellina@gmail.com
mailto:flavia.artero@unr.edu.ar
mailto:david@fceia.unr.edu.ar
mailto:espinosa@fceia.unr.edu.ar
mailto:scotta@fceia.unr.edu.ar
mailto:rcarpman@fceia.unr.edu.ar
mailto:madacar1964@gmail.com
mailto:anibal@fceia.unr.edu.ar
mailto:adruker@fceia.unr.edu.ar

M-3.20.1 MECANICA APLICADA Valderrey Marcelo 1996{mvalde @fceia.unr.edu.ar
M-3.20.1  |[MECANICA APLICADA Godino Dario 19960 nECAMO@EMAll.com
M-3.21.2 DISENO INDUSTRIAL Buttigliero Carlos 1996|crbutti@gmail.com
M-3.22.2 MECANICA DE LOS FLUIDOS Bourges Gaston 1996|gbourges @fceia.unr.edu.ar
M-3.23.2 TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES Perotti Ariel 1996|perotti@fceia.unr.edu.ar
M-3.24.2 ELECTROTECNOLOGIA - MAQUINAS ELECTRICAS Ronco Julian 1996|jjronco@fceia.unr.edu.ar
M-4.25.1 INTRODUCCION A LOS SISTEMAS LOGICOS Y COMANDOS AUTOMATICOS [Ades Daniel 1996|adesda@fceia.unr.edu.ar
M-4.26.1 MAQUINAS TERMICAS | Venier César 1996|cvenier@fceia.unr.edu.ar
M-4.27.1 TRANSFORMACION DE MATERIALES Perotti Ariel 1996|perotti@fceia.unr.edu.ar
M-4.28.1 HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL Bitti Leonardo 1996|leonardogabrielbitti@gmail.com
M-4.29.2 MAQUINAS HERRAMIENTAS Y TECNOLOGIA DE LA FABRICACION Rodriguez Julio 1996|julio@fceia.unr.edu.ar
M-4.30.2 ECONOMIA Y LEGISLACION Bellina Jorge 1996|ibellina@gmail.com
M-4.31.2 COMPORTAMIENTO MECANICO DE LOS MATERIALES Perotti Ariel 1996|perotti@fceia.unr.edu.ar
M-5.33.1 MAQUINAS TERMICAS lI Carranza Marcelo 1996{madacar1964@gmail.com
M-5.34.1 ORGANIZACION Y CONTROL DE LA PRODUCCION Matus Gustavo 1996[gmatusunr@gmail.com
M-5.35.1  |PROYECTO DE INGENIERIA MECANICA Sismondi Pedro 1996|PECTOSSMONdI@emar.com
M-5.36.1 PPS Matus Gustavo 1996[gmatusunr@gmail.com
M-5.37.2 MAQUINAS DE TRANSPORTE Y AGRICOLAS Nardon Gustavo 1996|gnardon@fceia.unr.edu.ar
M-5.38.2 ENSAYOS ESPECIALES Favareto Matias 1996|{mfavareto@favareto.com.ar
M-5.39.2  [METROLOGIA Y CALIDAD Sismondi Pedro 1996|PECTOSISMONdI@gmar.com
M-5.40.2 EMPRENDEDORISMO Asteggiano David 1996|david @fceia.unr.edu.ar
M-5.40.2 ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL EN LA EVALUACION DE PROYECTOS Espinosa Ana 1996|espinosa@fceia.unr.edu.ar
M-5.40.2 ERGONOMIA Carpman Claudia Rosana 1996|rcarpman@fceia.unr.edu.ar
M-5.40.2 DINAMICA DE AUTOMOVILES Filippini German 1996|germanf@fceia.unr.edu.ar
M-5.40.2 DISENO DE MOTORES DE COMBUSTION INTERNA Carranza Marcelo 1996|madacar1964@gmail.com
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